incluyendo las cuotas causadas hasta el mes de mayo del año en curso, conforme la 

liquidación realizada por secretaría. 

Sentado lo anterior, se dispondrá librar el mandamiento de pago a cargo del señor 

José Antonio Carvajal Villamizar, en favor de L.J.M.C.G. representado por Elena 

Gamboa, por la suma de por la suma de VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS 

OCHO MIL CIENTO DOCE PESOS CON 61 CVS ($ 28.208.112.61), correspondiente a 

los saldos de cuotas causadas y no canceladas  desde que se fijó la cuota alimentaria 

hasta  mayo de 2022, como quiera que a partir del mes de junio de 2022 en el 

proceso declarativo radicado 2013-00010, se emitió orden de embargo por la cuota

[...]

Librar mandamiento de pago a cargo del salir José Antonio Carvajal 

Villamizar para que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación de este 

proveído cancele a favor de L.J.M.C.G. representado por Elena Gamboa,  la suma de 

la suma de VEINTIOCHO MILLONES DOSCIENTOS OCHO MIL CIENTO DOCE PESOS 

CON 61 CVS ($ 28.208.112.61), correspondiente a los saldos de cuotas causadas y 

no canceladas  desde que se fijó la cuota alimentaria hasta  mayo de 2022; por los 

intereses legales al 6% con que han de liquidarse las cuotas adeudadas. 

Segundo: Notificar este mandamiento de pago al ejecutado en la forma establecida